
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bijoux Indiscrets Poeme – malování na tělo, lesní jahoda
(50 ml)

Údržba

Jahodové čokoládě je nejlépe na temném a suchém místě. Nevystavujte ji proto
slunečnímu záření, aby neztratila svou konzistenci a vlastnosti, díky kterým se
s ní parádně maluje na tělo. Občas zkontrolujte taky datum expirace. Po jeho
uplynutí by se mohlo stát, že čokoláda změní svou chuť.

Design a tvar

Hranatá skleněná lahvička připomíná kostku ledu. Díky zlatému víčku flakonek
působí noblesně. Dlouhé, černé pírko se dobře drží v ruce a podtrhuje
romantický design celé sady. Se vší láskou a něhou tak popíšete partnerovi
celé tělo zamilovanými vzkazy a obrázky, které nakonec slíznete, abyste
umocnili své i partnerovo vzrušení.

Materiál

Na dotek hladká sklenička ze skla povzbudí hmatové smysly, zatímco hebké
pírko navodí pocit vzrušení. Silikonový hrot brka usnadňuje malování čokoládou
na křivky druhé polovičky.

Barva

Sytě červená barva rozproudí fantazii na plné obrátky. Nechte se vyprovokovat k divokým hrátkám, při kterých se
z žen stanou nenasytné šelmy a z mužů divocí alfasamci.

Rozměry

Malou lahvičku a pírko, které skoro nic neváží, hravě sbalíte do kabelky i batohu.

Délka peříčka (včetně hrotu): 25 cm
Výška flakonu (včetně víčka): 8 cm
Šířka flakonu: 5,5 cm
Objem flakonu: 50 ml
Hmotnost: 244 g

Složení

Glukózový sirup, cukr, voda, koncentrovaná šťáva z jahod, okyselující látka (E330), stabilizátor (E440), příchuť,
konzervační látka (E202), barva (E122).

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

